
UCHWAŁA NR XVIII/194/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/161/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 7 lutego 2020r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218). Rada Miejska 
w Barcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: „Członkowie Zespołu wybierają ze swego 
grona w głosowaniu jawnym większością głosów Przewodniczącego Zespołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

Id: 72784F86-FACF-40B8-804B-3E33F8E94AE5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.
z 2020 r. poz. 218) do zadań gminy należy w szczególności tworzenie gminnego systemu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym tworzenie zespołów interdyscyplinarnych. Na
podstawie art. 9a ust. 15 w/w ustawy rada gminy winna określić w drodze uchwały tryb i sposób
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego
funkcjonowania. Rada Miejska w Barcinie niniejszą uchwałą czyni zadość delegacji ustawowej,
uchwalając niezbędne przepisy określające tryb i sposób powoływania i odwoływania członków
zespołu interdyscyplinarnego oraz regulujące szczegółowe warunki jego funkcjonowania.

Konieczność wywołania niniejszej uchwały związana jest z nieprawidłowym zapisem § 3 uchwały
Nr XVI/161/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 7 lutego 2020r w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków
jego funkcjonowania, który należało zmienić.

Nowe brzmienie § 3 „Członkowie Zespołu wybierają ze swego grona w głosowaniu jawnym
większością głosów Przewodniczącego Zespołu”.

Id: 72784F86-FACF-40B8-804B-3E33F8E94AE5. Uchwalony Strona 1


		2020-04-28T10:12:26+0200




